



FORM OF PROXY

Folio Number / CDC Account Number: _____ Number of Shares: _____

I / We _____

of _____

being a member of **M/s Tariq Glass Industries Limited** hereby appoint

Mr./Ms. _____

of _____

(the Folio / CDC Account Number of the person appointed as proxy is: _____) as my / our proxy to attend, speak and vote for me / us on my / our behalf at the Annual General Meeting of the members of the Company to be held through video-link / electronic mode at 11:00 AM on Thursday the October 28, 2021 at the Company's Registered Office, 128-J, Model Town, Lahore and at any adjournment thereof.

Member's Signature

Signature: _____

Name: _____

Address: _____

CNIC No.: _____

Please affix Revenue Stamp of Rs. 50/- and deface it with your signature.

Witness - 1

Signature: _____

Name: _____

Address: _____

CNIC No.: _____

Witness - 2

Signature: _____

Name: _____

Address: _____

CNIC No.: _____

Note:

1. CDC Account Holders are requested to strictly follow the guidelines mentioned in the Notice of annual general meeting.
2. A Member entitled to attend an annual general meeting is entitled to appoint a proxy to attend and vote instead of him/her. A proxy must be a member / shareholder of the Company.
3. Members are requested:
 - a) To affix Revenue Stamp of Rs. 50/- at the place indicated above.
 - b) To sign across the Revenue Stamp in the same style of signature as is registered with the Company.
 - c) To write down their Folio Numbers / CDC Account Numbers.
4. This form of proxy, duly completed and signed across a Rs. 50/- Revenue Stamp, must be deposited at the Company's Registered Office not less than 48 hours before the time of holding the annual general meeting.

طارق گلاس انڈسٹریز لمیٹڈ

J-128، ماڈل ٹاؤن، لاہور فون: 042-111343434 فیکس: 042-35857692-93

ای میل: info@tariqglass.com ویب: www.tariqglass.com

پراکسی فارم

فالیو نمبر / CDC اکاؤنٹ نمبر: _____ شیئرز کی تعداد: _____
 میں مسمی / مسماة _____ ساکن _____ ضلع _____
 بحیثیت ممبر طارق گلاس انڈسٹریز لمیٹڈ، مسمی / مسماة _____ ساکن _____ کو بطور مختار کار
 (پراکسی) مقرر کرتا کرتی ہوں (پراکسی ممبر کا فالیو نمبر / CDC اکاؤنٹ نمبر: _____ ہے) تاکہ وہ میری جگہ اور میری طرف سے
 کمپنی کے تینتالیسویں (34) سالانہ اجلاس عام جو کہ بذریعہ ووٹوں / الیکٹرونک موڈ دن گیارہ بجے بروز جمعرات
 بتاریخ 28 اکتوبر 2021، کمپنی کے رجسٹرڈ ایڈریس، J-128، ماڈل ٹاؤن، لاہور پر منعقد ہو رہا ہے یا اس کے کسی ملتوی شدہ اجلاس میں
 شرکت کرے اور ووٹ ڈالے۔

ریونیو سٹیپ مائت ۵ روپے
 چسپاں کریں اور اپنے دستخط
 کیساتھ منسوخ کریں۔

دستخط بحیثیت ممبر: _____

نام: _____

پتہ: _____

شناختی کارڈ / پاسپورٹ نمبر: _____

گواہ نمبر ۲:

گواہ نمبر ۱:

دستخط: _____ دستخط: _____

نام: _____ نام: _____

پتہ: _____ پتہ: _____

شناختی کارڈ / پاسپورٹ نمبر: _____ شناختی کارڈ / پاسپورٹ نمبر: _____

اہم نکات:

- 1- سی ڈی سی حصص داران سے گزارش ہے کہ سالانہ اجلاس عام کے نوٹس میں درج ہدایات پر عمل درآمد کریں۔
- 2- ہر ممبر سالانہ اجلاس عام میں شرکت کا اہل ہے وہ کسی کو اجلاس میں ووٹ کے اندراج کیلئے مختار کار (پراکسی) مقرر کرنے کا بھی اہل ہے۔ مختار کار (پراکسی) کیلئے کمپنی کا ممبر ایشیئر ہولڈر ہونا لازمی ہے۔
- 3- ممبران سے درخواست ہے کہ
 (الف) ۵۰ روپے کا ریونیو سٹیپ مندرجہ بالا باکس میں چسپاں کریں۔
 (ب) ریونیو سٹیپ پراسطرح دستخط کریں جس طرز میں کمپنی کے پاس رجسٹرڈ ہوں۔
 (پ) فولیو نمبر سی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر درج کریں۔
- 3- مکمل پراکسی فارم بعد دستخط اور ریونیو سٹیپ سالانہ اجلاس عام کے طے شدہ وقت سے کم از کم ۴۸ گھنٹے قبل کمپنی کے رجسٹرڈ پتہ پر موصول ہو جائے۔